

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Kepada Yth. :

20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS  
JL. JAYA NO.25  
CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

Mata Uang : IDR  
Halaman : 1  
Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Awal .....					2,843,857.00
21/03/23	SPAN 2301813020078400016 37 20105157		1004		154,570,452.00	157,414,309.00
26/03/23	JAGIR MARET 2023		0109		12,936.00	157,427,245.00
26/03/23	Ke 10102060153 TARIK XFF R U/GIRO		0215	12,936.00		157,414,309.00
29/03/23	0715406 Ke 3122311864 7 SD Negeri Cengkareng B		0207	13,220,000.00		144,194,309.00
29/03/23	0715426 Ke 3172310896 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	13,220,000.00		130,974,309.00
29/03/23	0715957 Ke 1072300150 3 SD Negeri Cengkareng B		0207	1,860,000.00		129,114,309.00
3/04/23	0728811 Ke 3172310896 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	900,000.00		128,214,309.00
14/04/23	0808514 Ke 3040800067 2 SD Negeri Cengkareng B		0207	827,400.00		127,386,909.00
14/04/23	0808549 Ke 3040800068 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	3,771,100.00		123,615,809.00
14/04/23	0808561 Ke 6220800102 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	7,924,500.00		115,691,309.00
14/04/23	0808595 Ke 6220800102 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	3,267,840.00		112,423,469.00
14/04/23	0808599 Ke 6220800102 1 SD Negeri Cengkareng B		0207	15,270,048.00		97,153,421.00
14/04/23	0808610 Ke 3040800070 2 SD Negeri Cengkareng B		0207	1,502,496.00		95,650,925.00
14/04/23	0808620 Ke 3040800070 2 SD Negeri Cengkareng B		0207	8,843,925.00		86,807,000.00
14/04/23	0455618 Ke 1010108880 1 127533083809039 PPN/15		0422	327,360.00		86,479,640.00
14/04/23	0455674 Ke 1010108880 1 127533083809039 PPN/15		0422	484,902.00		85,994,738.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

**S.E. & O**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Kepada Yth. :

20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOC  
 JL. JAYA NO.25  
 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 2  
 Tanggal : 08 Januari 2024

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
17/04/23	Saldo Pindahan .....					85,994,738.00
	0681781 TRANSFER ONUS		0101		15,270,048.00	101,264,786.00
17/04/23	-30054100321 TRF ECHANNE					
	0682020 TRANSFER ONUS		0101		7,924,500.00	109,189,286.00
17/04/23	-30054100321 TRF ECHANNE					
	0817709 Ke 6220800102		0207	13,926,504.00		95,262,782.00
17/04/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0817713 Ke 6220800102		0207	1,343,544.00		93,919,238.00
17/04/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0476139 Gantipajakbat		0101		484,902.00	94,404,140.00
18/04/23	altf TRF ECHANNE					
	0823807 Ke 6220800102		0207	8,408,910.00		85,995,230.00
26/04/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	JAGIR APRIL 2023		0109		32,468.00	86,027,698.00
26/04/23	Ke 10102060153 TARTK XFE		0215	32,468.00		85,095,230.00
5/06/23	R U/GIRO					
	0836559 Ke 3172310896		0207	13,220,000.00		72,775,230.00
5/06/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0836661 Ke 3122311864		0207	13,220,000.00		59,555,230.00
5/06/23	7 SD Negeri Cengkareng B					
	0836695 Ke 3122311864		0207	900,000.00		58,655,230.00
6/06/23	7 SD Negeri Cengkareng B					
	0838774 Ke 1072300150		0207	1,860,000.00		56,795,230.00
6/06/23	3 SD Negeri Cengkareng B					
	0839121 Ke 6220800102		0207	24,495,036.00		32,300,194.00
6/06/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0839124 Ke 6220800102		0207	5,344,446.00		26,955,748.00
7/06/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0840464 Ke 3040800070		0207	1,001,664.00		25,954,084.00
7/06/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0840525 Ke 3040800070		0207	9,984,739.00		15,969,345.00
7/06/23	2 SD Negeri Cengkareng B					

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

105	Setor Sweep D/giro	1010	CN/D/RTGS
109	Jasa Giro	1027	Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
114	Setor Xfer D/Giro	1028	Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
133	Bunga Deposito	2000	Tarik Tunal Dng Cek/BG
206	Tarik Sweep U/Giro	2002	Pinbuk dng Cek/BG-1001
208	Biaya Administrasi	2004	Pinbuk dng Debet Nota-1001
284	Biaya Cetak	2010	Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000	Setor Tunal (Rp)	2026	Dn Biaya Set Kliring
1001	Setor Pemindahbukuan	2052	Tolakan Setoran Nombes
1002	CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD	2251	Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005	Setor Kliring BY DB Rek-2026		

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

0002	Pembukuan Pinjaman	<b>S.E. &amp; O</b>
008	Pembayaran Pinjaman	
0102	Biaya Bunga	
0103	Pembayaran Bunga	

01 Januari 2023 S/D 31 Desember 2023  
**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 3  
 Tanggal : 08 Januari 2024

Kepada Yth. :  
 20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS  
 JL. JAYA NO.25  
 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBIT	KREDIT	SALDO
	Saldo Pindahan .....					15,969,345.00
7/06/23	0841462 Ke 3040800070		0207	6,718,122.00		9,251,223.00
	2 SD Negeri Cengkareng B					
8/06/23	0841859 Ke 6220800102		0207	274,700.00		8,976,523.00
	1 SD Negeri Cengkareng B					
8/06/23	0841862 Ke 6000800325		0207	697,000.00		8,279,523.00
	2 SD Negeri Cengkareng B					
8/06/23	0841865 Ke 6220800102		0207	5,411,600.00		2,867,923.00
	1 SD Negeri Cengkareng B					
24/07/23	SPAN 2301813020235130023		1004		157,290,000.00	160,157,923.00
	52 20105157					
26/07/23	JAGIR JULI 2023		0109		6,579.00	160,164,502.00
26/07/23	Ke 10102060153 TARIK XFE		0215	6,579.00		160,157,923.00
	R U/GIRO					
26/08/23	JAGIR AGUSTUS 2023		0109		67,983.00	160,225,906.00
26/08/23	Ke 10102060153 TARIK XFE		0215	67,983.00		160,157,923.00
	R U/GIRO					
31/08/23	0956420 Ke 3172310896		0207	13,200,000.00		146,957,923.00
	1 SD Negeri Cengkareng B					
31/08/23	0956423 Ke 3172310896		0207	450,000.00		146,507,923.00
	1 SD Negeri Cengkareng B					
31/08/23	0956425 Ke 3122311864		0207	13,200,000.00		133,307,923.00
	7 SD Negeri Cengkareng B					
31/08/23	0956426 Ke 3122311864		0207	450,000.00		132,857,923.00
	7 SD Negeri Cengkareng B					
5/09/23	Penyaluran Dana BOS Kine		1004		22,500,000.00	155,357,923.00
	rja DKI JAKARTA Tahap 1					
13/09/23	0961914 Ke 1072300150		0207	1,860,000.00		153,497,923.00
	3 SD Negeri Cengkareng B					
13/09/23	0961985 Ke 3172311240		0207	1,900,000.00		151,597,923.00
	2 SD Negeri Cengkareng B					

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/Giro
- 208 Blaya Administrasi
- 284 Blaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Blaya Sel Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
  - 008 Pembayaran Pinjaman
  - 0102 Blaya Bunga
  - 0103 Pembayaran Bunga
- S.E. & O**

01 Januari 2023 s/d 31 Desember 2023  
**REKENING KORAN**

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Kepada Yth. :

20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS  
 JL. JAYA NO.25  
 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

Mata Uang IDR  
 Halaman 4  
 Tanggal 01 Januari 2023

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBIT	KREDIT	SALDO
14/09/23	Saldo Pindahan .....					151,597,923.00
	0493099 Ke 1010108880		0422	100,000.00		151,497,923.00
14/09/23	1 128037058863020 PPH PS					
	0966380 Ke 3040800070		0207	5,323,449.00		146,174,474.00
14/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0966431 Ke 3040800070		0207	1,502,495.00		144,671,978.00
19/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0978239 Ke 6220800102		0207	2,627,370.00		142,044,608.00
19/09/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0978249 Ke 6220800102		0207	5,750,000.00		136,284,608.00
19/09/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0978271 Ke 6220800102		0207	2,560,000.00		133,724,608.00
19/09/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0978280 Ke 3030804363		0207	9,256,845.00		124,467,763.00
19/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0978286 Ke 3030804363		0207	2,886,000.00		121,581,763.00
19/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0978292 Ke 3040800070		0207	14,589,725.00		106,992,038.00
19/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0978303 Ke 6220800102		0207	6,783,100.00		100,208,938.00
19/09/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0978306 Ke 2002301534		0207	1,900,000.00		98,308,938.00
19/09/23	1 SD Negeri Cengkareng B					
	0978470 Ke 3030804363		0207	3,356,640.00		94,952,298.00
20/09/23	2 SD Negeri Cengkareng B					
	0412569 Ke 1010108880		0422	100,000.00		94,852,298.00
21/09/23	1 128037466947071 PPH PS					
	0014661 PENGEMBALIAN		0345		9,256,845.00	104,109,143.00
	000089077904 014661					
22/09/23	0986550 Ke 3030804363		0207	9,128,640.00		94,980,503.00
	2 SD Negeri Cengkareng B					

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep Di/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tank Sweep U/Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Blaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(26Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Blaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O

## REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Mata Uang : IDR  
 Halaman : 5  
 Tanggal : 08 Januari 2023

Kepada Yth, :  
 20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS  
 JL. JAYA NO.25  
 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
26/09/23	Saldo Pindahan .....					94,980,503.00
26/09/23	JAGIR SEPTEMBER 2023		0109		48,298.00	95,028,801.00
26/09/23	Ke 10102060153 TARTK XFE		0215	48,298.00		94,980,503.00
30/11/23	R U/GIRO					
30/11/23	0097845 Ke 3122311864		0207	4,500,000.00		90,480,503.00
30/11/23	7 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		85,980,503.00
30/11/23	0097846 Ke 3122311864		0207	4,500,000.00		81,480,503.00
30/11/23	7 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		76,980,503.00
30/11/23	0097847 Ke 3122311864		0207	4,500,000.00		72,480,503.00
30/11/23	7 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		67,980,503.00
30/11/23	0097848 Ke 3172310896		0207	4,500,000.00		62,480,503.00
30/11/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		57,980,503.00
30/11/23	0097870 Ke 3172310896		0207	4,500,000.00		52,480,503.00
30/11/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		47,980,503.00
30/11/23	0097874 Ke 3172310896		0207	4,500,000.00		42,480,503.00
30/11/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	4,500,000.00		37,980,503.00
4/12/23	0103858 Ke 3220800027		0207	5,760,000.00		32,220,503.00
4/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	1,860,000.00		30,360,503.00
4/12/23	0103862 Ke 1072300150		0207	1,860,000.00		28,500,503.00
4/12/23	3 SD Negeri Cengkareng B		0207	150,000.00		28,350,503.00
4/12/23	0103868 Ke 3172310896		0207	150,000.00		28,200,503.00
4/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	150,000.00		28,050,503.00
4/12/23	0103901 Ke 3122311864		0207	150,000.00		27,900,503.00
4/12/23	7 SD Negeri Cengkareng B		0207	9,236,865.00		18,663,638.00
4/12/23	0104561 Ke 3040800070		0207	9,236,865.00		9,426,773.00
4/12/23	2 SD Negeri Cengkareng B		0207	1,001,664.00		8,425,109.00
4/12/23	0104568 Ke 3040800070		0207	1,001,664.00		7,423,445.00
4/12/23	2 SD Negeri Cengkareng B		0207	9,037,065.00		-1,613,620.00
4/12/23	0104572 Ke 3040800070		0207	9,037,065.00		-10,650,685.00
4/12/23	2 SD Negeri Cengkareng B		0207	9,037,065.00		-19,687,750.00
11/12/23	0130738 Ke 6220800102		0207	2,333,220.00		-22,020,970.00
11/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B		0207	2,333,220.00		-24,354,190.00

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/ Yadib (3060) KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Blaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombas
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukaan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Blaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

**S.E. & O**

## REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN

No. AC : 300-54-10032-1

Mata Uang : IDR  
Halaman : 6  
Tanggal : 08 Januari 2024

Kepada Yth, :  
20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS  
JL. JAYA NO.25  
CENGKARENG BARAT, CENGKARENG

TANGGAL	URAIAN	CH/GB	KODE	DEBET	KREDIT	SALDO
	Saldo Pindahan .....					37,851,689.00
11/12/23	0130809 Ke 6220800102		0207	2,050,170.00		35,801,519.00
11/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B 0131761 Ke 1032398063		0207	1,900,000.00		33,901,519.00
11/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B 0131877 Ke 1032398063		0207	1,900,000.00		32,001,519.00
12/12/23	1 SD Negeri Cengkareng P 0139133 Ke 6220800102		0207	11,766,000.00		20,235,519.00
12/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B 0139218 Ke 6220800102		0207	2,050,170.00		18,185,349.00
12/12/23	1 SD Negeri Cengkareng B 0423063 Ke 1010108880		0422	100,000.00		18,085,349.00
12/12/23	1 128339525519120 PPH PS 0423107 Ke 1010108880		0422	100,000.00		17,985,349.00
	1 128339525667000 PPH PS					
	<b>Total Mutasi:</b>		74 Db	252,323,519.00	367,465,011.00	12 Kr
	 <b>Set.klr.Hr ini:</b>				 <b>Saldo Efektif:</b>	 <b>17,985,349.00</b>

**Catatan :** Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap telah disetujui oleh pihak Saudara.

**KODE TRANSAKSI GIRO**

- 105 Setor Sweep D/ giro
- 109 Jasa Giro
- 114 Setor Xfer D/ Giro
- 133 Bunga Deposito
- 206 Tarik Sweep U/ Giro
- 208 Biaya Administrasi
- 284 Biaya Cetak
- 1000 Setor Tunai (Rp)
- 1001 Setor Pemindahbukuan
- 1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
- 1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

- 1010 CN/D/RTGS
- 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
- 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual
- 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG
- 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
- 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
- 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
- 2026 Dn Biaya Set Kliring
- 2052 Tolakan Setoran Nombes
- 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

**KODE TRANSAKSI PINJAMAN**

- 0002 Pembukuan Pinjaman
- 008 Pembayaran Pinjaman
- 0102 Biaya Bunga
- 0103 Pembayaran Bunga

S.E. & O



[www.bankdki.co.id](http://www.bankdki.co.id)  
[www.bankdki-syariah.com](http://www.bankdki-syariah.com)